Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя школа №91 Краснооктябрьского района Волгограда»400127 г. Волгоград ул.им. Асланова,39 $св00191@уо]гадтт.ги тел. 98 —27 — 75
ПРИКАЗ

«07» ноября 2023г. №218
Об итогах школьного этапа
Всероссийской олимпиады
школьниковв 2023/2024
учебном году

На основании приказа комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской областиот 18.08.2023 г. № 745 « О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников средиучащихся 4-11-х классов общеобразовательных учреждений Волгограда в 2023/2024 учебном году», всоответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденнымприказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утвержденииПорядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в целях организации и проведенияшкольного этапа всероссийской олимпиады ШКОЛЬНИКОВ В МОУ СШ №91в 2023/2024 учебном году.Олимпиада проводилась по 13 предметам: английский язык, немецкий язык, ОБЖ, технология,физическая культура, география, экология, экономика, право, история, русский язык,литература, обществознание. Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиадышкольников отдельно по каждому предмету и классу внесены в протокол. На основанииполученных результатов, приказываю:
-1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиадышкольников (приложение).

|

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров школьного этапаВсероссийской олимпиады школьников.
3. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа Всероссийскойолимпиады школьников.
4. Заместителю директора по УВР ЖуравлевойЕ.А.:4.1. Анализировать итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.4.2. Победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников дляУчастия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.
5. Контроль за выполнением данного приказаоставляю за собой.: тащ _инк НО

<``“о ПВомМОЭ ,,„7 р < ры
$

> и м- > УА №Г%°. она Ь ОЭ ^ 9 “\,и > Ч» №И © 391 м

Директор МОУ СШ №91 Горшкова Т.В.

Приказ подготовил:
Зам. директора по УВР&®- __

В.А. Журавлева
Разослано:в дело. |

Список
Победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
МОУ СШ №91в 2023-2024 учебном году

Приложение
к приказу №218
от 07.11.2023г.

ФИО учителейКласс Статус ФИО победителей и призеров
предметных олимпиад

ОБЖ

призер Автандилян Григорий Александрович
8 призер Животов Константин Валентинович Ануфриева С.В.

призер Теплякова Татьяна Евгеньевна
10 призер Сазонова Диана Владимировна

География
победитель Гизатуллина Анна Романовна

5 призер Новокщенова Елена Игоревна
призер Халилова Жавагир Абдуллаевна
победитель Шевцов Даниил Дмитриевич

6 призер Тяпкина Юлия Вячеславовна
призер Алексеев Ярослав Николаевич Паршикова Е.А.

7 победитель Халилова Милена Абдуллаевна
призер Янина Екатерина Алексеевна
победитель Сыров Илья Евгеньевич

8 призер Филатова Арина Сергеевна
История

победитель Дерябина Елизавета Романовна Грибова Е.Н.

6 призер Перфильева Алиса Александровна КаштановаМ.А.
призер Фалькин Кирилл Дмитриевич
победитель Бодрейко Денис Евгеньевич

7 призер Потапов Александр Евгеньевич ГрибоваЕ.Н.
призер Халилова Милена Абдуллаева
победитель Кудряшова Яна Алексеевна

8 призер Филатова Арина Сергеевна Каштанова М.А.

призер Сайдулоева Сафинахон Иномхоновна
10 победитель Теплякова Татьяна Евгеньевна ГрибоваЕ.Н.

призер Сазонова Дина Владимировна
Обществознание

победитель Бинкевич Максим Владиславович Петкевич К.В.

7 призер Похлебкина Виктория Константиновна ГрибоваЕ.Н.
призер Потапов Александр Евгеньевич
победитель Кудряшова Яна Алексеевна

8 призер Филатова Арина Сергеевна Каштанова М.А.

призер Хайбульдинова Анеля Азаматовна
9 победитель Попова Анастасия Игоревна Каштанова М.А.

призер Блохина Софья Дмитриевна

призер Гихонова Виктория Романовна
10 победитель Сазонова Дина Владимировна ГрибоваЕ.Н.

Русский язык
победитель Халилова Жавагир Абдуллаевна
призер Новокщенова Елена Игоревна ЖилинаЛ.С.

5 призер Гизатуллина Анна Романовна
призер Борсовская Варвара Артемовна
призер Спицын Илья Максимович

Технология
5 победитель Фаева Полина Ивановна:

призер Черняева Арина Денисовна КухтинаУ.С.
6 победитель Тяпкина Юлия Вячеславовна ПеткевичК.В.

призер Изюмова Ксения Сергеевна ее
6 победитель Овсепян Марк Арманович Косухина С.П.

победитель Сергеевых Матвей Денисович
|

7 призер Кулик Егор Николаевич Журавлева Е.А.
призер Потапов Александр Евгеньевич
победитель Певнева Полина Викторовна ЖилинаЛ.С.
победитель Кудряшова Яна Алексеевна Косухина С.П.

8 призер Собылева Софья Александровна
призер Сапунова Юлия Александровна
победитель Блохина Софья Дмитриевна ЖуравлеваЕ.А.

9 призер Кузубова Юлия Вячеславовна Косухина С.П.
призер Бондарь Кристина Алексеевна
|

Экология
9 призер Виноварова Ольга Романовна Жирова М.В.
10 призер Воробьев Степан Андреевич Жирова М.В.
11 призер Аветисян Мария Мисаковна Жирова М.В.

Английский язык
8 победитель Венецкая София Андреевна Журавлева Ю.В.
11 победитель Никифоров Даниил Александрович Смотрова Т.М.